

# VÍCEPRÁCE

**Stavba: Polní cesty HPC8, HPC 12.1a, HPC 12.1b a HPC 12.2 Ochoz u Nasavrk**

Objednatel: Státní pozemkový úřad Chrudim

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Místo: Nasavrky

Zpracoval: TRANSCONSULT s.r.o.

Datum:

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	-----------------

**Objekt: SO 110 Polní cesta HPC 8 - propust přes Libáňský potok**

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemní práce

321214511	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb na sucho jednostranně lícované	m3	5,000	2 500,00	12 500,00	2,00400	5,010
389121111	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 5 t	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	0,20716	0,829
593834530	železobetonový prefabrikovaný rám IZE	kus	5,000	18 000,00	90 000,00	5,93800	23,752
<i>Ceny nabídkou 2ks rámu 2ks krajních šikmých rámu</i>							

### 4 Vodorovné konstrukce

451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm	m2	0,800	450,00	360,00	0,00000	0,000
<i>lože z betonu C 20/25nXF3 tl. 150mm</i>							
			15,2	15,200			
			1,5	1,500			
			Součet	16,700			
451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm	m2	1,419	320,00	454,08	0,00000	0,000
<i>C 12/15 tl. 150mm</i>							
			2,7*8,4	22,680			
462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	1,870	1 500,00	2 805,00	2,43000	6,075
<i>těžký kamenný zához</i>							
465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	0,800	1 200,00	960,00	0,74327	12,413
<i>dlažba z lomového kamene tl. 150mm vyspárovaná cementovou maltou</i>							
			15,2	15,200			
			1,5	1,500			
			Součet	16,700			

### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,150	27 000,00	4 050,00	1,04143	0,104
<i>výztužen KARI síť R8-150/150 včetně lepené výztuže 12 - 4ks/m2</i>							

Vícepráce celkem

118 629,08